6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 марта 2022 года
	№ 398

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21 марта 2016 года № 301 «Об утверждении Порядка обеспечения открытости и доступности информации о системе образования Онежского муниципального района»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21 марта 2016 года № 301 «Об утверждении Порядка обеспечения открытости и доступности информации о системе образования Онежского муниципального района» (в редакции постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 октября 2019 года № 1281):
1.1. В пункте 2.10.2.:
1.1.1. Абзац десятый изложить в следующей редакции:
ежегодно проводят самообследование образовательной деятельности и публикуют на официальных сайтах образовательных организаций в сети «Интернет» отчеты о результатах обследования в срок не позднее 20 апреля текущего года.
1.1.2. Абзацы одиннадцатый, двенадцатый исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Данюкову Е.В.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               М. А. Макаров

02220032403980
02220032403980